Indicação de nº 013/2020, 10 de março de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador José Roberto de Paula solicita ao Executivo Municipal que seja solicitado aos responsáveis pela coleta de lixo para que melhore na coleta diária.
Justificativa: Justifica-se a presente, visto que é coletado dos latões e ao entorno fica restos de lixo.

Sala das sessões, 10 de março de 2020.

José Roberto de Paula
Vereador